
Износ у динарима
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22,310,948.82

Износ у динарима

1. 6,371.83

6,371.83

2 0.00

3 0.00

4. 3,773,129.93

3,593,445.42

179,684.51

5. 9,947,388.20

3,650.80

6,900.00

52,500.00

Трошкови превоза 

Извршена плаћања доспелих обавеза по добављачима

НИС А.Д. - Нови Сад

Енергенти

ЈКП Новосадска топлана-Нови Сад

Материјални и остали трошкови

Накнада за услуге које врши Управа за трезор-Београд

Поврат средстава за ОМТ

Завод за здравствену заштиту радника

Завод за ургентну медицину Нови Сад,

Булевар патријарха Павла 26а, Нови Сад

Подрачун: 840-766661-15

Исплаћено

Стање средстава на подрачуну на дан:

Уплате РФЗО-Енергенти

РФЗО-плате

05.03.2025

ГРАД НОВИ САД-извршење буџета

04.03.2025

РФЗО-Бенефиције

Уплате РФЗО-Превоз

РФЗО-Награде уговореним радницима 

РФЗО-Инвалиди КПП 06I

Уплате од РФЗО - Лекови и санитетски материјал.

Стање претходног дана

Лекови и санитетски материјал

АПВ ВОЈВОДИНА

Уплате од РФЗО - материјални и остали трош. -24

Остале уплате

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) - 7

05.03.2025На дан:

Плате запослених

Плата-рата кредита



453,015.00

150,822.00

16,200.00

54,000.00

97,099.20

12,240.00

36,000.00

18,396.00

7,133.77

58,864.07

216,000.00

11,440.00

115,200.00

558,261.48

171,160.80

175,643.52

686,488.48

1,148,400.00

2,987,100.00

950,000.00

431,280.00

341,280.00

1,188,313.08

6 Остале исплате 0.00

7 13,726,889.96

JAPI COM -Нови Сад

НЕО ИНЖЕЊЕРИНГ - Нови Сад

NS KING HORECA - Младеново

Телеком Србија -Београд

Ауто центар Мастерс -Нови Сад

ЦПУ - Београд

ЛИМЕКС ГРАДЊА-Нови Сад

ЗИПСОФТ -Нови Сад

ЈКП Чистоћа - Нови Сад

Топ Стоп Ауто-Нови Сад

ДДОР АУТО-Нови Сад

ЕКОМ-Бачка Паланка

ЈКП Информатика -Нови Сад

ЈП Службени гласник-Београд

Укупно (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6)

Калимеро Звездана -Нови Сад

Метрецо - Ниш

Ауто оффице 021- Нови Сад

АСИП ПРЕВЕНТ- Нови Сад

МС СИСТЕМ-Нови Сад

SCHINDLER - Београд

Ремондис Медисон -Зрењанин

Остали материјални трошкови

ЕКО ПЕТ 021-Нови Сад


